
Losi Lasernut U4 1:10 4WD Smart RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS03028T1
LOS03028T2

Vlastnosti
• Postaven na platformě TEN 4WD
• Střídavý regulátor Spektrum™ 130A SMART
• Střídavý motor Spektrum Firma 1900kv 550
• Vysílač Spektrum DX3™ 2,4 GHz s AVC® a volitelnou telemetrií
• Voděodolné komponenty elektroniky
• 12mm hliníkové těla olejových stavitelných tlumičů s dlouhým zdvihem
• Oficiálně licencovaná karosérie a klec Lasernut Racing Scale Body & Cage
• Oficiálně licencované pneumatiky BFGoodrich® Mud-Terrain T / A® KM3
• Oficiálně licencované disky Raceline 2.2
• Stylová karosérie s figurkou řidiče a detaily v interiéru
• Tři diferenciály s ocelovými převody a olejovou náplní
• Světelná lišta s 12 LED diodami

RC souprava Spektrum DX3
 Spolejlivé řízení zajišťuje vysí-

lač DX3™ s přijímačem Spektrum 
AR6100AT, s elektronickou stabilizací 
řízení AVC®. Stabilizace zajistí plynu-
lejší jízdu a bezpečnější držení stopy.

Technické údaje
Typ   Rock Racer 4WD
Měřítko   1:10
Délka   617 mm
Šířka   337 mm
Rozvor   375 mm
Světlá výška  44 mm
Hmotnost  4082 g
Motor   Střídavý Spektrum™ 4P 1900kv 550
Regulátor  Spektrum SMART 130A
Vysílač   Spektrum DX3 2,4 GHz
Prostor baterie  138.5 x 46.5 x 35mm
Pneumatiky  BFGoodrich KM3
Disky   Raceline 2.2

Střídavý regulátor Smart 130A
Lasernut U4 má nainstalovány voděo-
dolné komponenty - přijímač, servo a 
regulátor. Regulátor má desku elek-

troniky zalitou ve speciální hmotě proti 
vlhkosti, velký aktivní chladič účinně 
odvádí teplo z výkonových součástí. 

Osvětlení LED
V horní části karosérie je světelný pás 
dvanácti LED diod, který má více než 
dostatek světla pro jízdu v noci. Navíc 
na bocích karosérie jsou dva boxy po 
4 světlech, proto se nemusíte obávat 

jízdy za šera nebo v noci.

Střídavý motor Firma 1900Kv
Výkonný střídavý 4-pólový motor Spek-

trum™ Firma® 1900 ot./min./V udělí 
autu, při nápájení kvalitní 4-článkovou 

LiPol baterií, rychlost až 80km/hod! 

Přijímač SR6100AT s technologií AVC (Active Vehicle Control)
AVC technologie využívá senzory pro korekce řízení a současně plynu. Výsledkem je plynulejší jízda, stabilní chování na rovině i v zatáčkách a bezpečnější držení stopy.

Je potřeba doplnit: LiPol akumulátor a vhodný nabíječ.

Všestranný RC model auta Losi Lasernut U4 Rock Racer 1:10 v provedení RTR s náhonem 4WD. LED osvětlení karosérie, střídavý motor Spektrum Firma 4P 
1900kv 550 a regulátor Spektrum™ Firma 130A, hliníkové olejové tlumiče, voděodolná elektronika, vysílač Spektrum DX3™ 2.4GHz, přijímač SR6100AT.


